

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กวัดชัยชุมพู่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล

อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
1	1.1.1.1 ลูกรีง	ลบ.ม.	750.000	159.00	119,250.00	1.3607	216.35	16
	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	1.1.3.1 ลูกรีง	ลบ.ม.	300.000	159.00	47,700.00	1.3607	216.35	6
3	1.1.3.2 ทราย	ลบ.ม.	375.000	518.00	194,250.00	1.3607	704.84	26
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.2.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	46.59	69,885.00	1.3607	63.39	9

มณฑล สีหะบุตร

16 ธันวาคม 2563 12:43:02

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กวัดชัยชุมพู่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล
อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทาดวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาดวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	134.71	9,429.70	1.3607	183.29	1
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	675.000	49.57	33,459.75	1.3607	67.44	4
7	1.2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	331.97	2,489,775.00	1.3607	451.71	3,38
	1.3 งานดินคันทาง							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
8	1.3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,500.000	1.65	17,325.00	1.3607	2.24	2
	1.3.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
9	1.3.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,401.000	20.34	28,496.34	1.3607	27.67	3

มณฑล สีหะบุตร

16 ธันวาคม 2563 12:43:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กวัดชัยชุมพู่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล

อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทาดวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาดวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.3.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	301.000	50.86	15,308.86	1.3607	69.20	2
11	1.3.2 งานรื้อคอนกรีต 1.3.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	2,200.000	35.00	77,000.00	1.3607	47.62	10
12	1.4 งานอุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัย 1.4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	2.000	2,700.00	5,400.00	1.3607	3,673.89	
13	1.4.2 งานสีเทอมโม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	450.000	265.00	119,250.00	1.3607	360.58	16
14	1.4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ1 (หยุด)	ชุด	1.000	2,950.00	2,950.00	1.3607	4,014.06	
15	1.4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต63,ต66(แนวโค้ง)	ชุด	39.000	3,750.00	146,250.00	1.3607	5,102.62	19
16	1.4.5 หลัคนำโค้ง	ตัน	148.000	420.00	62,160.00	1.3607	571.49	8
17	1.4.6 งานป้ายจราจร แบบ น2(ซื้อบ้านโรงเรียน 1ชุด มี 2ป้าย)	ชุด	1.000	9,000.00	9,000.00	1.3607	12,246.30	1
18	1.4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต.ต่างๆ	ชุด	25.000	2,750.00	68,750.00	1.3607	3,741.92	9

มณฑล สีหะบุตร

16 ธันวาคม 2563 12:43:02

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กวัดชัยชุมพู่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วน
อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดหวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหาดหวง

รวมราคากลาง



มณฑล สีหะบุตร

16 ธันวาคม 2563 12:43:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กวัดชัยชุมพู่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล
อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

(ไพโรจน์ มุทาวัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นาวิ แก้วเหลี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มณฑล สีหะบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล สีหะบุตร

16 ธันวาคม 2563